南京航空航天大学后勤集团文件

后集人字〔2012〕1 号               签发：杨名大

关于公布2011年度非事业编员工考核评优结果的

通   知

各单位：

根据《关于做好 2010 年度后勤集团非事业编员工考核工作的

通知》规定的考核程序，经各单位推荐，后勤集团研究，确定宋军

等 108 名同志 2011 年度考核等级为优秀。现将考核评优结果予以公

布。

附件：2011 年度非事业编员工考核优秀人员名单

                                        后勤集团

二〇一二年元月九日

主题词：非事业编  员工  考核评优  通知

附件

2011 年度非事业编员工考核优秀人员名单

单位 名单

机关 宋  军、潘丽玉、李  云

车辆运输中心 韩学义、丁正前

水电与维修服

务中心
方从米、沈福海、陈晓宇

校园服务中心 蒋  超、李吉生、汪克群、张贤礼、杨怀生

公寓服务中心

许  譞、赵维跃、殷学娟、解书玲、司洪钊、朱现春、

梅冬娣、邵秀琴、田  伟、万国兰、王才英、杨在霞、

张福秀、姜海燕、严小银、刘金花、王建荣、张开云、

郭  华、徐龙伢、庄秀丽、夏胜利、沈巧娣、韦  杨、

马少斌、陆青霞

饮食服务中心

许祥桥、彭昌顺、柳  萍、张自海、姜华贵、陈金芬、

芮晓春、刘永美、曹海滨、吴  丽、杨步国、张  磊、

李跃芳、李  倩、郭传开、宋袁娟、周道生、计高顺、

王士伟、徐启刚、何  振、张英娣、童学勇、谢礼红、

暴莹雪、肖正兵、陈友德、陈万河、俞成兵、张  琴

幼教中心 张玉娟、潘绿明、周珊珊

接待服务中心
高美娥、周林玲、张  俊、祁  军、翟传娟、葛志田、

陈  建、陶文娟

物业管理中心

朱  勤、刘祥干、张三云、赵兴跃、尹金贵、宋  清、

石  霞、张  茜、陈荣萍、陶  辉、黄  萍、张福顺、

宋井和、何志敏、赵国顺、蒋文足、汪克余、刘  斌、

陈献朝、闫兆鹏、周崇金、张秋萍、李向文

教育超市 徐成花、任玉琴

正德食堂 王传明、孙华琴、宗洪安